



## ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

LERMA 3038

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018

RUBRO DE INGRESOS	I N G R E S O					DIFERENCIA
	ESTIMADO	AMPLIACIONES Y REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	RECAUDADO	
Impuestos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Derechos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Productos						
Corriente	6,939.00	0.00	6,939.00	3,997.58	3,997.58	-2,941.42
Capital						
Aprovechamientos						
Corriente	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Capital						
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	2,540,142.00	0.00	2,540,142.00	1,555,211.12	1,555,211.12	-984,930.88
Participaciones y Aportaciones	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	25,484,504.71	0.00	25,484,504.71	23,873,393.58	23,873,393.58	-1,611,111.13
Ingresos Derivados de Financiamientos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
<b>TOTAL</b>	<b>28,031,585.71</b>	<b>0.00</b>	<b>28,031,585.71</b>	<b>25,432,602.28</b>	<b>25,432,602.28</b>	
				Ingresos Excedentes		<b>0.00</b>



## ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

LERMA 3038

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO	INGRESO					DIFERENCIA
	ESTIMADO	AMPLIACIONES Y REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	RECAUDADO	
<b>Ingresos del Gobierno</b>	25,491,443.71	0.00	25,491,443.71	23,877,391.16	23,877,391.16	-1,614,052.55
Impuestos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Derechos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Productos						
Corriente	6,939.00	0.00	6,939.00	3,997.58	3,997.58	-2,941.42
Capital						
Aprovechamientos						
Corriente	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Capital						
Participaciones y Aportaciones	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	25,484,504.71	0.00	25,484,504.71	23,873,393.58	23,873,393.58	-1,611,111.13
<b>Ingresos de Organismos y Empresas</b>	2,540,142.00	0.00	2,540,142.00	1,555,211.12	1,555,211.12	-984,930.88
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	2,540,142.00	0.00	2,540,142.00	1,555,211.12	1,555,211.12	-984,930.88
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
<b>Ingresos Derivados de Financiamiento</b>	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos Derivados de Financiamientos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
<b>TOTAL</b>	<b>28,031,585.71</b>	<b>0.00</b>	<b>28,031,585.71</b>	<b>25,432,602.28</b>	<b>25,432,602.28</b>	
				Ingresos Excedentes		<b>0.00</b>

PRESIDENTA

DIRECTORA GENERAL

TESORERA

P.C.C. MARISOL MOTE MARTINEZ

C. ELISA ANGELA GARCIA VALDEZ

C.P. GRISELL JAENET LECHUGA VAZQUEZ